1

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2023

A Prefeitura de Votuporanga - SP, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Pará

nº 3227, Bairro: Patrimônio Novo, Votuporanga - SP, CEP: 15502-236, neste ato

representada pelo Prefeito, Senhor JORGE AUGUSTO SEBA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas

no Edital do Concurso Público N.º 002/2023, conforme segue adiante:

Art.1º. Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º.   Os candidatos que desejarem impetrar recurso contra o resultado das isenções,

poderão fazê-lo enviando e-mail para recursos@consulpam.com.br, nos dias 19 e

20 de junho de 2023. O título do e-mail deve ser RECURSO – ISENÇÃO –

VOTUPORANGA e em seu corpo deverá constar a identificação do candidato,

número de inscrição e código do cargo.

Art.3º - O candidato que teve o seu pedido de redução de taxa de inscrição DEFERIDO deve

conferir o valor do boleto antes de pagá-lo para ter certeza de que o valor da taxa de

inscrição foi reduzido. Caso não tenha sido reduzido, o candidato deverá entrar com

recurso solicitando a alteração. O Instituto Consulpam não se responsabiliza caso o

candidato que teve o pedido DEFERIDO efetue o pagamento do valor integral da

taxa de inscrição.

Art.4º - Conforme Edital 002/2023 em seu item 17.3: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

45000238  ALEXSANDRA

RODRIGUES

ROSSAN RIBEIRO

FERNANDES

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000257  ALINE MIRON  AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000048  ANA CAROLINE

GALE MOREIRA

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=450

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

45000042  ANA CLAUDIA

GARCIA

CARNEIRO

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000088  CARLA LUANA

TIBURTINO DA

SILVA

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000156  JOSE MARCOS

BARBOSA

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000124  LEIDIMAR

LORENTE

CORTEZAN

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000078  PRISCILA MARA

FERRAZOLI QIODI

LOPES

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000263  VANESSA ALVES

SANTA RITA

CRESPO

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45000243  WAGNER DE

JESUS SENDAS

 AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

                                                                                  Votuporanga – Sp 16 de junho de 2023.